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Treść
Podczas imprezy odbyły się pokazy sprzętu i wyposażenia Policji, Straży Pożarnej, GOPR i WOPR. Prezentowały się
stoiska promocyjne Nadleśnictwa Łosie,  Gorlickiego Wodnego Pogotowia Ratunkowego w Klimkówce, Górskiego
Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  z  Krynicy  -  Zdroju,  Powiatowej  Stacji  Sanitarno  –  Epidemiologicznej,
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Ropie  oraz  Koła  Gospodyń  i  Gospodarzy  Wiejskich  w Ropie.  Dla  najmłodszych
animatorzy prowadzili warsztaty i konkursy, dzieci mogły także skorzystać z parku rozrywki.

KGiGW w Ropie przygotowało specjalne stoisko degustacyjne promujące zdrową żywność z lasu. Gospodynie z Ropy
zaprosiły uczestników imprezy do degustacji żywności wytworzonej z produktów leśnych: owoców runa leśnego, ziół,
grzybów, dziczyzny, odbyły się pokazy przygotowania ekologicznych potraw. Stoisko zostało przygotowane dzięki
wsparciu finansowemu Lasów Państwowych.

Na przygotowanie stoiska promującego żywność pochodzenia leśnego Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Ropie
uzyskało dofinansowanie w ramach „Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o dofinansowanie na promocję Lasów
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Państwowych”.

Na to wydarzenie przybyli gospodarze Imprezy: nadkomisarz Mariusz Piotrowski - Komendant Powiatowy Policji, Pan
Zbigniew Ludwin - wójt gminy Uście Gorlickie, Pan Karol Górski - wójt Gminy Ropa a swą obecnością zaszczycili nas
Pan prof.  Ryszard Terlecki  -  Marszałek Sejmu RP, Pani  Barbara Bartuś -  Poseł  na Sejm RP, Pan Rafał  Kukla-
Burmistrz Miasta Gorlice, Pan Waldemar Krok - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej, Pan Bartłomiej
Sołtys- Nadleśniczy Nadleśnictwa Łosie, Pan Michał Słaboń- Naczelnik Grupy Krynickiej GOPR, Pan Daniel Korzeń -
Prezes GWOPR.

Impreza na Stanicy Wodnej w Klimkówce przyciągnęła wielu uczestników, zarówno mieszkańców Gminy Ropa i Uście
Gorlickie, a także wypoczywających nad zalewem.
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